
UCHWAŁA NR 353/2021 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 
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§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Stefan Skonieczny 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 
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Plan przed zmianą:

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

NADZÓR BUDOWLANY
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 971 000,00

     4 971 000,00

       676 000,00
     1 111 000,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku
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     8 585 753,00RAZEM:

        15 271,00

        15 271,00

         2 345,00
         2 345,00

        15 271,00

         2 345,00
         2 345,00

        15 271,00

       676 000,00

     4 971 000,00

     1 111 000,00

     4 971 000,00
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( -- )
ZWIĘKSZENIA
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PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 353/2021 z dnia 29.01.2021

     8 585 753,00

     8 585 753,00         17 616,00         17 616,00
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KLASYFIKACJA

Podatek od nieruchomości

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia
Podatek od nieruchomości

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
        11 000,00
         1 500,00

        30 600,00

        16 000,00

       357 000,00

       124 117,00

        19 000,00

        15 271,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

           225,00

         2 120,00

        15 000,00

             0,00

             0,00

           271,00

             0,00

         2 120,00

           225,00

        19 271,00

         1 725,00

       354 880,00

       108 846,00
        31 000,00

        32 720,00
        10 775,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      8 585 753,00        17 616,00        17 616,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2021 rok (zmiany)     -  WYDATKI
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